PORTARIA SEMEL Nº 001, DE 28 DE ABRIL DE 2022.

Dispõe sobre o atendimento ao público na Secretaria
Municipal de Esporte e Lazer no dia 29 de abril de 2022, e
dá outras providências.

Emílio Brandão Júnior, Secretário Municipal de Esporte e

Lazer de Sorriso, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições legais que lhe
são conferidas por lei, e

CONSIDERANDO a necessidade de manutenção da rede

elétrica no prédio que abriga a Secretaria Municipal de Esporte e Lazer;

RESOLVE:

Art. 1º Fica suspenso o atendimento ao público na Secretaria

Municipal de Esporte e Lazer no dia 29 de abril de 2022, para realização de
reparos na rede elétrica.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 28 de abril de 2022.

EMÍLIO BRANDÃO JÚNIOR
Secretário de Esporte e Lazer